
   

  

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 214 
 

11 септември 2012 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 11.09.2012 г., 

разгледа заявление с вх. № 19-00-168/04.09.2012 г. от “АГРО ТИ ВИ” АД, ЕИК 

202047285.   

 Дружеството уведомява за вписана в търговския регистър при Агенция по 

вписванията промяна в адреса на управление.   

“АГРО ТИ ВИ” АД е доставчик на аудио-визуални медийни услуги с 

регистрация за създаване на програма с наименование „Agro TV”, с национален обхват 

на разпространение, специализиран програмен профил, продължителност – 24 часа и 

способ на разпространение – кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит, 

съгласно Удостоверение № 01-176. 

Адресът на управление, съгласно чл. 125а, ал.5 от ЗРТ, е реквизит на 

удостоверението за регистрация, поради което Съветът за електронни медии следва да 

постанови решение, с което да бъде изменена регистрацията на доставчика, да бъде 

вписана промяната в Публичния регистър, както и да бъде издадено ново 

удостоверение за регистрация.   

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 от Закона за радиото 

и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Изменя регистрацията на “АГРО ТИ ВИ” АД, ЕИК 202047285, като адресът на 

управление се променя от гр. София, ул. “Славянска” № 11, вх. Б  на град София, бул. 

„Шипченски проход” 63, ет.2 (средна сграда). 

 

Да се издаде ново удостоверение за регистрация, отразяващо настъпилите 

промени, след заплащане на такса в размер на 150,00 (сто и петдесет), съгласно чл.10 от 

ТТРТД. 

 

Длъжностни лица да впишат промяната в Първи раздел на Публичния регистър.  

   

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


